РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014                                     № 79                            х. Второй Киевский

	Об утверждении расчета стоимости единицы
Муниципальной услуги по муниципальному

бюджетному учреждению культуры Дом культуры Киевского сельского поселения на 2015 год

В соответствии со статьей 52 Закона РФ от 9 октября 1992г.№3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», администрация Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчет стоимости единицы Муниципальной услуги по муниципальному бюджетному учреждению культуры Дом культуры Киевского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Киевского
сельского поселения                                                                       М.Е.Агеев